Stand NOOC Heren Onervaren C4+ bokaal

**=bij deze ploegen is hun heat tijdens de PEiL niet doorgegaan, op voor die ploegen de eerst volger
behaalde score 2x mee.

Heb je nog vragen over de stand, neem dan een kijkje op: FAQ, hier vind je de basis voor de
Aangepast: 27-6-2017
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1 1 Top CBier+ Proteus 0,868 0,837 0,861 0,891 0,868 0,865
1 2 Blikvangers 2 Gyas 0,854 0,844 0,869 0,885 0,878 0,866
1 3 Heerenl Skadi 0,891 0,880 0,864 0,921 0,919 0,895
1 4 GLAD Proteus 0,901 0,883 0,892 0,944 0,892 0,902
1 5 Lamzaam Euros 0,909 0,864 0,903 0,902 0,940 0,903
1 6 Heren3 Laga 0,889 0,907 0,884 0,897 0,914 0,898
1 7 Heeren TopC4 2 Argo 0,901 0,860 0,904 0,959 0,921 0,909
1 8 Box Proteus 0,937 0,891 0,896 0,939 0,881 0,909
1 9 Lange L Proteus 0,929 0,931 0,878 0,895 0,949 0,916
1 10 Herenb6 Laga 0,912 0,910 0,900 0,937 0,923 0,916
1 11 Exact! Proteus 0,922 0,947 0,899 0,912 0,931 0,922
1 12 Heren8 Laga 0,928 0,884 0,910 0,945 0,958 0,925
1 13 Heren5 Laga 0,936 0,903 0,913 0,966 0,923 0,928
1 14 Kikvorsten Argo 0,934 0,898 0,899 0,954 0,976 0,932
1 15 Geile Gele Glijers Théta 0,949 0,939 0,886 0,914 0,973 0,932
1 16 Heren4 Laga 0,924 0,913 0,917 0,942 0,962 0,932
1 17 De Geoliede Machine Pelargos 0,951 0,960 0,891 0,927 0,954 0,937
1 18 Kastenbrigade Proteus 0,973 0,912 1,015 0,942 0,912 0,951
1 19 Heeren4 Skadi 0,981 0,990 0,925 0,917 0,917 0,946
1 20 The CREW Orca 0,909 0,959 0,929 0,958 0,943 0,940
1 21 Buurman van de Bar Théta 0,939 0,921 0,928 0,964 0,953 0,941
1 22 Heren7 Aegir 0,950 0,939 0,900 0,968 0,999 0,951
1 23 Heren10 Laga 0,928 0,940 0,920 0,970 0,975 0,947
1 24 Vokingen Argo 0,977 0,873 0,943 0,969 0,982 0,949
2 25 Heren 8 Nereus 0,929 0,981 0,927 0,927 0,994 0,951
2 26 Lekker Zat Pelargos 0,948 0,984 0,961 0,961 0,925 0,956
2 27 Heren 2 'Vol'vo' Njord 0,961 0,964 0,966 0,966 0,916 0,955
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Vatos Locos
Bootentie
Ergonauten
Vaartuig
Team Rocket
Heren 3
Skuldelev
Afstand
Heren 7
Blik(k)en Bier
De Ballenbak
Heren 9
Vidar 1
V.U.F. IV
Boreas 2
Puur Verderf
Heeren 3
Brak Rowbama
Tokyrow'20
Heren 3
Rowmulus
Stopje 5
Usain Boat
KRAFT
Heren 8
Heren 6
BierenVier
Bekwaamdt
@| Brgdre
Welvaert
Groen Bloed
Heren 4
Rows Before Hoes
Wankel
Icebrekers
Odin

Heren 7
Heren 7 'Gudfar’
Phoenix
Heren 9
Heren 9 'Herskere'
Usain Boot
Fustige Vier
Heren 11
Heren 5

Asopos
Argo
Orca
Okeanos
Gyas
Triton
Phocas
Proteus
Laga
Asopos
Amphitrite
Laga
Vidar
Euros
Boreas
Gyas
Skadi
Orca
Orca
Aegir
Théta
Okeanos
Théta
Proteus
Triton
Triton
Argo
Proteus
Skgll
Théta
Argo
Nereus
Agon
Proteus
Proteus
Odin
Nereus
Njord
Asopos
Triton
Njord
Orca
Okeanos
Triton
Triton

0,985
0,994
0,962
0,973
0,968
0,927
0,956
0,983
0,967
0,958
0,998
0,977
0,981
0,962
0,980
0,956
0,960
0,992
0,999
0,979
0,955
0,979
0,948
0,964

0,991
1,008
1,000
0,974
0,997
1,026
0,988

1,011
1,061
1,066
1,032

1,020
1,008
1,014
1,011
1,025

0,988

0,931
0,976

0,943
0,975

1,000
0,952
0,983
0,992

0,928
0,986
0,968
0,959
1,005
0,946
0,980
0,984
0,983
0,960
1,008
0,981
0,993
0,981

0,981
0,996
0,985
0,967

1,000
0,997
1,024
1,207
1,009
1,009

1,003
0,980
1,034
1,011
1,066
0,990

0,933
0,914
0,916

0,931
0,936
0,898
0,935

0,927
0,936
0,932
0,935
0,920

0,978
0,935
0,942
0,940
0,940
0,955
0,958
0,943
0,951
0,946
0,987
0,953
1,012

1,003
0,927
0,980

0,935
0,988
0,982
1,079
1,076
1,115
1,116
1,015
1,039

0,965
0,990
0,957

0,970
1,021

0,957
0,976
0,958
0,997
1,008
0,987
0,976
1,003
0,966
0,999
0,976

1,008
0,996

0,979
1,003
0,999
1,002
1,027
1,000

1,051
1,110
1,021
0,999
0,979
1,097
1,045
0,996
1,006
1,067

0,975
1,097

0,989
0,965
1,005
0,957
0,949
0,992
0,952
0,966
0,957

0,997

0,987
0,976
1,003
0,966
0,999

0,984

0,992
1,011
0,979
1,003
0,984

0,991
0,974
1,051
0,980
1,007
0,978
1,016
0,988
1,008
0,985
1,016

0,998
1,014
0,989
1,097

0,971

0,954
0,965
0,995
1,030
1,030
0,949
0,993
0,976
0,958
0,946
1,008

0,936
0,939

0,976
0,972
1,008
0,996
1,000
1,024
0,996

0,967
1,002
0,959
0,973
1,002
1,002
1,018
0,966
0,995

1,020
1,029

0,976
0,997
1,000
1,040
0,970

0,962
0,963
0,965
0,959
0,964
0,971
0,971
0,967
0,965
0,964
0,968
0,970
0,972
0,969
0,967
0,972
0,975
0,974
0,974
0,972
0,979
0,977
0,981
0,985
0,980
0,985
0,989
0,988
0,994
0,989
0,994
1,004
1,018
1,000
1,011
1,041
1,023
1,013
1,022
1,022
1,031
1,031
1,013
1,022
1,028
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73

Heeren 6

74 Axoris

75

Kabouwtrows

76 Silenus
77 Jessica
78 Ad fundum

79

Heren 3

80 Tap-C4

81

Dei Aquae

82 Vidar 2

83
84

IKEA
Heren 4

85 Adtvosfeer
86 Slainte
87 V.O.L.

88
89
90
91

R.I.P.

Kant noch wal
Heren 17
Rowdor

92 Semper Sitiens

93
94

Biervliet
Pacemakers

95 @din's gl

96

Heeren 12 'Vermogen'

97 Thétanic
98 Saurus

99
100
101

Pael boven Water
Heeren 10
Bremance

102 Amstelsch Ggud

103
104
105
106
107
109
108
110
111
112

Nimmerzat

Remigante in Bersabee
Bouwen 4

Heren 8 'Vargar'

Heren 6

Heren 7

Memento Borrelori
Dappere Dobbers
Heren 3 'Stormvloed'
De Uitroeiers

113 Vidar 4
114 Slgw Mgtion

115
116
117

De Daltgns
Rowseidon
EHB@gt

Skadi
Euros
Proteus
Gyas
Argo
Argo
Nereus
Phocas
Théta
Vidar
Argo
Triton
Gyas
Euros
Euros
Théta
Argo
Nereus
Orca
Gyas
Asopos
Euros
Skgll
Njord
Théta
Saurus
Théta
Skadi
Skgll
Skgll
Pelargos
Phocas
Théta
Njord
Nereus
Triton
Gyas
Gyas
Njord
Théta
Vidar
Skgll
Skgll
Gyas
Skgll

1,019
1,005
1,002
1,122
1,097
1,038
1,032
0,985
1,086
1,066

1,031
0,996
1,054
1,064
1,018
0,999

1,089

1,053
1,016
1,039
1,005
1,009

1,019
1,057

0,982

1,064
1,020
1,020
1,034
1,073
1,059
1,097
1,074
1,034
1,076

0,979
0,994
1,007
1,031
0,964
0,999
1,034

1,005
1,042
0,995
0,996

1,037
1,005
1,023
1,055
1,041
1,048
1,021

1,057
1,003

1,043
1,041
1,102
1,036
1,044
1,045
1,104
1,044
1,040
1,059
1,078
1,012
1,069
1,059

1,033

1,056

1,034

1,214
1,023
0,993
1,058
1,019

1,007

0,989
1,000
1,078
1,090
1,022

1,029
1,015

1,077
1,068
1,069
1,128
1,057
1,214
1,053
1,063
1,025

1,023
1,007
0,987
1,124
1,050
1,048
1,005
1,057
1,044
1,049
1,077
1,034
1,161
1,135
1,076

1,011
1,041
1,042
1,020

1,023
1,050
1,123
1,013
1,039
1,075
1,086
1,060
0,979

1,053
1,041
1,034
1,059
1,010
1,051
1,031
1,040

1,077
1,002
1,027
1,030

1,069
1,049
1,117
1,110
1,034
1,108

1,169
1,093

1,103
0,993
1,133

0,994
1,104

0,989
1,021
1,014

0,984

1,061
1,005
0,989
1,027

1,004
1,018
1,018
1,019
1,092
0,995
1,016
0,995
0,997

1,012
1,015
1,059
1,017
1,036
1,046
1,049
1,021
1,104
1,028
1,056

1,062
1,057
1,058
1,077

1,016
1,072
1,068
1,145
1,080

1,027
1,055

1,005
1,047
1,032
1,013
0,986
1,045
1,039
1,014
1,046
1,024
1,041
1,001
1,039
1,077
0,965
1,033
1,013
1,032
1,019
0,989
1,050
1,028
1,037
1,028
1,010
1,033
0,993
1,103

1,021
1,009
0,990
1,032

0,988
1,015
1,153
1,009
1,055
0,986
0,981

1,016
1,020
1,053
1,035
1,031
1,023
1,023
1,038
1,031
1,028
1,029
1,032
1,031
1,033
1,028
1,027
1,032
1,035
1,029
1,035
1,035
1,034
1,034
1,046
1,036
1,064
1,034
1,036
1,045
1,041
1,048
1,051
1,050
1,053
1,050
1,044
1,066
1,051
1,050
1,057
1,067
1,064
1,070
1,067
1,060
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DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

118 Van Slag

119 Boreas 1

120 Heren 5 'Lotan'
121 Vidar 3

122 Uitroeiers

123 B.R.AK.

124 Heren 13

125 Heren 5

126 Vellamo

127 Prows

128 De Rppde Draeck
DSQ Bellatoris

DSQ Heren 4

DSQ Heren 10

DSQ Heeren5

DSQ Skrrt

DSQ SWAT 3

DSQ Heren 4 'Ragnarok’

Phocas
Boreas
Njord
Vidar
Gyas
Gyas
Nereus
Nereus
Euros
Phocas
Skgll
Gyas
Aegir
Triton
Skadi
Skgll
Euros
Njord

1,106
1,055
1,130
1,066

1,103
1,119
1,101
1,061

1,047
1,094
1,155
1,244

1,041

1,050
1,064
1,069
1,084
1,097
1,074
1,046
1,083
1,036
1,081
1,151
0,987

1,220
1,005
1,093
1,113

1,037

1,009
1,009
1,038
0,994
1,029
1,005
1,099
1,096
1,031
1,020
1,056
1,027

1,028
DSQ
DSQ

1,075
1,053 1,034

1,054 1,072
1,068
1,112 1,157
1,085
1,105
1,112 1,154

1,114
1,094 1,102
1,187 1,165
1,071 0,998
1,080 1,076
1,000
1,108 DNS>DSQ
DSQ

1,036 1,061
1,061 1,053
1,067
1,091 1,064
0,987 1,078
1,105 1,072
1,091 1,078
1,091
1,109 1,084
1,071 1,089
1,147 1,136
DSQ DSQ
DSQ DSQ
DSQ DsQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ



nde wedstrijd telt hun dan

score berekening.

slechtste score

0,891
0,885
0,921
0,944
0,940
0,914
0,959
0,939
0,949
0,937
0,947
0,958
0,966
0,976
0,973
0,962
0,960
1,015
0,990
0,959
0,964
0,999
0,975
0,982
0,994
0,984
0,966

totaal-slechtste score

3,434
3,445
3,555
3,567
3,576
3,578
3,586
3,605
3,633
3,644
3,664
3,667
3,675
3,685
3,689
3,696
3,724
3,738
3,740
3,740
3,741
3,757
3,757
3,762
3,763
3,795
3,807

**PEiL blok uitval

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,000
1,000
1,000

Peil gemist en EDR overgeslagen

1,000



0,989
0,994
1,005
0,973
0,995
1,030
1,030
1,000
0,993
0,983
0,998
0,997
1,008
0,987
0,980
1,003
1,005
0,999
0,999
0,984
1,008
0,996
1,008
1,024
0,996
1,003
1,008
1,002
1,027
1,000
1,026
1,051
1,110
1,021
1,061
1,207
1,097
1,045
1,079
1,076
1,115
1,116
1,025
1,066
1,097

3,819
3,821
3,822
3,823
3,823
3,824
3,827
3,833
3,833
3,837
3,843
3,852
3,852
3,855
3,856
3,857
3,869
3,871
3,873
3,875
3,887
3,890
3,898
3,900
3,902
3,921
3,936
3,936
3,942
3,946
3,946
3,968
3,978
3,981
3,996
3,997
4,015
4,019
4,030
4,032
4,037
4,040
4,041
4,044
4,045

0,000
1,000
0,000
1,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
0,000
1,000
1,000
0,000
0,000
1,000
1,000
0,000
1,000
0,000
0,000
0,000
1,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,000

1,000
1,000

1,000

1,000

1,000
1,000

1,000



1,034
1,055
1,214
1,122
1,097
1,058
1,050
1,123
1,086
1,066
1,075
1,086
1,078
1,090
1,064
1,053
1,077
1,092
1,059
1,089
1,077
1,068
1,069
1,128
1,077
1,214
1,053
1,063
1,102
1,069
1,103
1,117
1,110
1,124
1,108
1,062
1,169
1,093
1,077
1,103
1,153
1,133
1,161
1,145
1,104

4,045
4,046
4,050
4,055
4,055
4,057
4,063
4,066
4,069
4,071
4,072
4,072
4,075
4,077
4,078
4,080
4,081
4,083
4,084
4,087
4,099
4,099
4,102
4,103
4,105
4,107
4,115
4,117
4,123
4,135
4,137
4,138
4,140
4,142
4,144
4,159
4,159
4,160
4,174
4,181
4,184
4,188
4,190
4,191
4,194

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000



1,106 4,199 0,000
1,064 4,203 0,000
1,130 4,205 0,000
1,091 4,227 0,000
1,157 4,234 0,000
1,105 4,257 0,000
1,119 4,271 0,000
1,154 4,302 0,000
1,114 4,306 0,000
1,102 4,342 0,000
1,187 4,494 0,000
DSQ DSQ 0,000
DSQ DSQ 0,000
DSQ DsSQ 0,000
DSQ DSQ 0,000
DSQ DSQ 0,000
DSQ DsQ

DSQ DSQ



